

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	40,501.00	30.11%
营业成本	32,516.00	39.58%
销售费用		
管理费用	407.00	38.25%
财务费用	35,692.00	51.72%
营业利润	-28,088.00	-
利润总额	-28,088.00	-
净利润	-28,088.00	-
营业利润率	-69.35%	-
净资产收益率	-1.62%	-
已交税费总额	1,113.00	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	3,727,672.00	3,640,688.00	2.39%
负债总额	1,994,058.00	1,878,987.00	6.12%
所有者权益总额	1,733,614.00	1,761,701.00	-1.59%